

Bezeichnung des Lebensmittel	Grappa Chardonnay
Verzeichnis der Zutaten, inklusive etwaiger Allergene und der Menge bestimmter Zutaten oder Klassen von Zutaten	
Nettofüllmenge	0,2l
Jahrgang (nur bei Weinen)	
gegebenenfalls besondere Anweisungen für Aufbewahrung und/oder Anweisungen für die Verwendung;	
Name oder Firma und Anschrift des Abfüllers (EU) oder Importeur (Rest der Welt)	Blue Star GmbH Buchenweg 19 D-56841 Traben-Trarbach
Ursprungsland oder Herkunftsort	Italien
Eine Gebrauchsanleitung, falls es schwierig wäre, das Lebensmittel ohne eine solche angemessen zu verwenden	empfohlene Trinktemperatur 16-18°C
Für Getränke mit einem Alkoholgehalt von mehr als 1,2 Vol.-% die Angabe des vorhandenen Alkoholgehalts in Vol.-%	40%

Bezeichnung des Lebensmittel	Grappa Pinot
Verzeichnis der Zutaten, inklusive etwaiger Allergene und der Menge bestimmter Zutaten oder Klassen von Zutaten	
Nettofüllmenge	0,2l
Jahrgang (nur bei Weinen)	
gegebenenfalls besondere Anweisungen für Aufbewahrung und/oder Anweisungen für die Verwendung;	
Name oder Firma und Anschrift des Abfüllers (EU) oder Importeur (Rest der Welt)	Blue Star GmbH Buchenweg 19 D-56841 Traben-Trarbach
Ursprungsland oder Herkunftsort	Italien
Eine Gebrauchsanleitung, falls es schwierig wäre, das Lebensmittel ohne eine solche angemessen zu verwenden	empfohlene Trinktemperatur 16-18°C
Für Getränke mit einem Alkoholgehalt von mehr als 1,2 Vol.-% die Angabe des vorhandenen Alkoholgehalts in Vol.-%	40%

Bezeichnung des Lebensmittel	Likör Limoncino mit Zitronensaft
Verzeichnis der Zutaten, inklusive etwaiger Allergene und der Menge bestimmter Zutaten oder Klassen von Zutaten	
Nettofüllmenge	0,2l
Jahrgang (nur bei Weinen)	
gegebenenfalls besondere Anweisungen für Aufbewahrung und/oder Anweisungen für die Verwendung;	
Name oder Firma und Anschrift des Abfüllers (EU) oder Importeur (Rest der Welt)	Blue Star GmbH Buchenweg 19 D-56841 Traben-Trarbach
Ursprungsland oder Herkunftsort	Italien
Eine Gebrauchsanleitung, falls es schwierig wäre, das Lebensmittel ohne eine solche angemessen zu verwenden	
Für Getränke mit einem Alkoholgehalt von mehr als 1,2 Vol.-% die Angabe des vorhandenen Alkoholgehalts in Vol.-%	30%